tularidade desta área, ou seja, do Box 18, do Pavilhão 42 da Unidade
I, Irajá, com 122,50 m², para empresa do mesmo grupo econômico da
permissionária, denominada R B X COMÉRCIO DE PRODUTOS
AGRÍCOLAS LTDA, situada na Avenida Brasil, nº 19.001, Irajá - Rio
de Janeiro- RJ.
DATA DA ASSINATURA: 04/08/2023
VA L O R : R$ 3.776,67 (três mil, setecentos e setenta e seis reais e
sessenta e sete centavos) a título de tarifa de uso, mensalmente.
PROCESSO Nº SEI-E-06/002/11 8 2 /2013.

Id: 2499094

A IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO garante a autenticidade deste

documento, quando visualizado diretamente no portal www.io.rj.gov.br.